AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021

ALCEU ALBERTO WRUBEL torna público para conhecimento dos interessados que será realizada licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, na forma da Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e 8.666/93 de 21 de junho de 1983. A presente licitação tem por objeto Contratação de empresa especializada em Assessoria em Segurança do Trabalho com a realização dos programas PPRA, PCMSO, LTCAT, PPP, realização de consultas médicas periódicas incluindo exames de audiometria, espirometria e eletrocardiograma, conforme solicitação da secretária de administração e fazenda e descrições no anexo I.

Item 7.5 Comprovante do Registro do Profissional Técnico em Segurança do Trabalho junto ao Ministério do Trabalho com o respectivo comprovante de vínculo profissional com a pessoa jurídica licitante, mediante apresentação da respectiva cópia da Carteira de Trabalho juntamente com a cópia do Registro de Empregados, caso não seja sócio administrador da proponente e/ou cópia do respectivo Contrato Particular de Prestação de Serviços, ou documento similar.
FICANDO ASSIM:
[bookmark: _GoBack]Item 7.5: Comprovante do Registro do Profissional Técnico OU Engenheiro em Segurança do Trabalho junto ao Ministério do Trabalho com o respectivo comprovante de vínculo profissional com a pessoa jurídica licitante, mediante apresentação da respectiva cópia da Carteira de Trabalho juntamente com a cópia do Registro de Empregados, caso não seja sócio administrador da proponente e/ou cópia do respectivo Contrato Particular de Prestação de Serviços, ou documento similar.

E SENDO ASSIM FICA REMARCADA NOVA DATA PARA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2021

E ONDE LÊ-SE:
Data de entrega e abertura dos envelopes: 25/05/2021;
Horário: 10h30min;
Local: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada;
Rua Madre Maria Theodora, n. 264.
LEIA – SE:
Data de entrega e abertura dos envelopes: 1°/06/2021;
Horário: 08h30min;
Local: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada;
Rua Madre Maria Theodora, n. 264.

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6000, pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada SC, 18 de maio de 2021.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal